voor negenentwintigduizend zeshonderd zes 

euro en vierenzestig cent (€ 29.606,64) per jaar;

- Herengracht 162-bel voor: voor zesentwintigduizend tweehonderd 

zevenenzestig euro en tweeënvijftig cent (€ 26.267,52) per jaar;

- Herengracht 162-1 voor: voor vierendertigduizend vijfhonderd 

negenenzeventig euro en tweeëndertig cent (€ 34.579,32) per jaar;

- Herengracht 162-1 achter: voor tweeëntwintigduizend driehonderd 

zevenentachtig euro en tweeëndertig cent (€ 22.387,32) per jaar;

- Herengracht 162-2 en 3: voor tweeënveertigduizend vijfhonderd 

vierentachtig euro en veertig cent (€ 42.584,40) per jaar;

- Herengracht 162-3 achter: voor zeventienduizend 

zevenhonderdnegentig euro en achtenveertig cent (€ 17.790,48) per 

jaar;

- Herengracht 162-4 achter: voor zeventienduizend tweehonderdnegentig 

euro en negenenzeventig cent (€ 17.290,79) per jaar;

2. De servicekosten die aan de huurders in rekening worden gebracht 

bedragen als volgt:

- Herengracht 162-sous: vierduizend tweehonderd euro (€ 4.200,00) op 

jaarbasis;

- Herengracht 162-bel voor: vierduizend negenhonderdvijftig euro 

(€ 4.950,00) op jaarbasis;

- Herengracht 162-1 voor: drieduizend driehonderd achtenzeventig euro 

en vierentwintig cent (€ 3.378,24) op jaarbasis;

- Herengracht 162-1 achter: tweeduizend zevenhonderd euro 

(€ 2.700,00) op jaarbasis;

- Herengracht 162-2 en 3: zesduizend euro (€ 6.000,00) op jaarbasis;

- Herengracht 162-3 achter: tweeduizend vierhonderd euro (€ 2.400,00) 

op jaarbasis;

- Herengracht 162-4: tweeduizend vierhonderd euro (€ 2.400,00) op 

jaarbasis.

2. De huren voor Herengracht 162-sous, Herengracht 162-1 voor en 162-4 zijn 

bij vooruitbetaling, per kwartaal, verschuldigd.

De huren voor Herengracht 162-bel voor, Herengracht 162-1 achter, 

Herengracht 162-2 en 3 en Herengracht 162-3 achter zijn bij vooruitbetaling,

[...]

De voormelde huurbedragen onder 1.vermeld zijn exclusief eventueel 

verschuldigde omzetbelasting casu quo vrij van omzetbelasting en exclusief 

servicekosten.

WAARBORGSOMMEN/BANKGARANTIE HUURDERS
Door de volgende huurders zijn de volgende waarborgsommen voldaan:

- huurder van Herengracht 162-bel voor: zesduizend driehonderd 

vijfenzeventig euro (€ 6.375,00);

- huurder van Herengracht 162-1 achter: vijfduizend tweehonderdvijftig euro 

(€ 5.250,00);

- huurder van Herengracht 162-2 en 3: tienduizend euro (€ 10.000,00);

- huurder van Herengracht 162-3 achter: drieduizend euro (€ 3.000,00);

- huurder van Herengracht 162-4: vierduizend vijftig euro (€ 4.050,00).

De door de huurders betaalde waarborgsommen worden met de koper 

verrekend.

Door de volgende huurder is een bankgarantie gesteld:

- huurder van Herengracht 162-1 voor: ter grootte van zesduizend éénhonderd 

zesendertig euro en vijfentachtig cent (€ 6.136,85);

LASTEN
Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend zesentwintig 

verschuldigd:

- onroerende zaak belasting: Pro memorie;

- rioolrecht: éénhonderd tweeënnegentig euro en vijf cent (€ 192,05);

- waterschapslasten: Pro memorie.

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd.

RECHTSGEDING
Met betrekking tot het registergoed lopen geen rechtsgedingen.

ONTEIGENING

Er is met betrekking tot het registergoed geen onteigening aangezegd en geen